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Sevgili Amerikalılar:

Geçtiğimiz dokuz ay boyunca, ülkemizi ve dünyayı felaket ve yıkımın eşiğinden geri 
döndürdük. Dört yıllık zayıflık, aşırılık ve ölümcül başarısızlıkların ardından, yönetimim 
acil ve tarihi bir hızla harekete geçerek Amerika'nın yurt içinde ve yurt dışında gücünü 
yeniden tesis etti ve dünyamıza barış ve istikrar getirdi.

Tarihte hiçbir yönetim bu kadar kısa sürede bu kadar dramatik bir dönüşüm gerçekleştirmedi.
.

Görevdeki ilk günümden itibaren, Amerika Birleşik Devletleri'nin egemen sınırlarını 
yeniden tesis ettik ve ülkemizin işgalini durdurmak için ABD ordusunu görevlendirdik. 
Silahlı Kuvvetlerimizden radikal cinsiyet ideolojisini ve uyanmış deliliği çıkardık ve 1 
trilyon dolarlık yatırımla ordumuzu güçlendirmeye başladık. Yeniden inşa ettik
ittifaklar kurduk ve müttefiklerimizin ortak savunmamıza daha fazla katkıda 
bulunmalarını sağladık. Buna NATO ülkelerinin savunma harcamalarını GSYİH'nın 
%2'sinden %5'ine çıkarma yönündeki tarihi taahhüdü de dahildir.
Yeniden bağımsızlığımızı kazanmak için Amerikan enerji üretimini serbest bıraktık ve 
kritik sektörleri geri getirmek için tarihi gümrük vergileri uyguladık.

Midnight Hammer Operasyonu'nda İran'ın nükleer zenginleştirme kapasitesini yok ettik. 
Bölgemizde faaliyet gösteren uyuşturucu kartellerini ve vahşi yabancı çeteleri Yabancı 
Terörist Örgütler olarak ilan ettim. Ve sadece sekiz ay içinde, Kamboçya ile Tayland, 
Kosova ile Sırbistan, Demokratik Kongo Cumhuriyeti ile Ruanda, Pakistan ile Hindistan, 
İsrail ile İran, Mısır ile Etiyopya, Ermenistan ile Azerbaycan arasındaki çatışmalar dahil 
olmak üzere sekiz şiddetli çatışmayı çözdük ve Gazze'deki savaşı sona erdirerek tüm 
rehineleri ailelerine kavuşturduk.

Amerika yeniden güçlü ve saygın bir ülke haline geldi ve bu sayede tüm dünyada barış 
sağlıyoruz.
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Başkan Donald J. Trump

Yaptığımız her şeyde Amerika'yı öncelikli tutuyoruz.

Aşağıda, kaydettiğimiz olağanüstü ilerlemeleri tanımlayan ve bunlara dayanan bir Ulusal 
Güvenlik Stratejisi sunulmaktadır. Bu belge, Amerika'nın insanlık tarihinin en büyük ve en 
başarılı ülkesi ve yeryüzünde özgürlüğün vatanı olmaya devam etmesini sağlamak için bir yol 
haritasıdır. Önümüzdeki yıllarda, ulusal gücümüzün her boyutunu geliştirmeye devam 
edeceğiz ve Amerika'yı her zamankinden daha güvenli, daha zengin, daha özgür, daha büyük 
ve daha güçlü hale getireceğiz.

Beyaz Saray

Kasım 2025
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I. Giriş – Amerikan Stratejisi Nedir?
1. Amerikan “Stratejisi” Nasıl Yoldan Saptı?

Amerika'nın önümüzdeki on yıllar boyunca dünyanın en güçlü, en zengin, en etkili ve en 
başarılı ülkesi olmaya devam etmesini sağlamak için, ülkemizin dünya ile nasıl etkileşim 
kuracağımıza dair tutarlı ve odaklanmış bir stratejiye ihtiyacı var. Ve bunu doğru bir 
şekilde yapmak için, tüm Amerikalıların tam olarak ne yapmaya çalıştığımızı ve nedenini 
bilmesi gerekiyor.

“Strateji”, amaçlar ve araçlar arasındaki temel bağlantıyı açıklayan somut ve gerçekçi bir 
plandır: istenen sonuçları elde etmek için neyin istendiğinin ve hangi araçların mevcut 
olduğunun veya gerçekçi olarak yaratılabileceğinin doğru bir değerlendirmesinden başlar.

Bir strateji değerlendirme, sıralama ve önceliklendirme yapmalıdır. Her ülke, bölge, sorun 
veya neden – ne kadar değerli olursa olsun – Amerikan stratejisinin odak noktası olamaz. 
Dış politikanın amacı, temel ulusal çıkarların korunmasıdır; bu stratejinin tek odak noktası 
budur.

Soğuk Savaş'ın sona ermesinden bu yana Amerikan stratejileri yetersiz kalmıştır; bunlar bir 
dizi istek veya arzu edilen nihai durum listesinden ibarettir; ne istediğimizi açıkça 
tanımlamamış, bunun yerine belirsiz klişelerle yetinmiş ve çoğu zaman ne istememiz 
gerektiğini yanlış değerlendirmiştir.

Soğuk Savaş'ın sona ermesinden sonra, Amerikan dış politika elitleri, Amerika'nın tüm 
dünyaya kalıcı olarak hakim olmasının ülkemizin çıkarlarına en uygun olduğu konusunda 
kendilerini ikna ettiler. Ancak, diğer ülkelerin işleri, faaliyetleri doğrudan çıkarlarımızı 
tehdit ettiği takdirde bizim için önemlidir.

Elitlerimiz, Amerikan halkının ulusal çıkarlarla hiçbir bağlantısı olmadığını düşündüğü 
küresel yükleri sonsuza kadar üstlenmeye Amerika'nın istekli olduğunu büyük ölçüde yanlış 
hesapladılar. Amerika'nın, devasa bir askeri, diplomatik, istihbarat ve dış yardım 
kompleksinin yanı sıra, devasa bir refah-düzenleme-idari devleti aynı anda finanse etme 
yeteneğini abarttılar. Küreselleşme ve sözde "serbest ticaret" üzerine son derece yanlış ve 
yıkıcı bahisler yaptılar ve bu da Amerikan ekonomisinin ve askeri üstünlüğünün dayandığı 
orta sınıfı ve endüstriyel tabanı oydu. Müttefiklerinin ve ortaklarının savunma maliyetlerini 
Amerikan halkına yüklemelerine ve bazen bizi kendi çıkarları için merkezi olan, ancak 
bizim çıkarlarımızla ilgisiz veya alakasız olan çatışmalara ve
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tartışmalara sürüklemelerine izin verdiler. Ve Amerikan politikasını, bazıları açıkça anti-
Amerikanizmle, çoğu ise bireysel devlet egemenliğini açıkça ortadan kaldırmayı amaçlayan 
bir ulusötesicilikle hareket eden uluslararası kurumlar ağına bağladılar. Özetle, elitlerimiz 
temelde istenmeyen ve imkansız bir hedefi takip etmekle kalmadılar, bunu yaparken bu 
hedefe ulaşmak için gerekli olan araçları, yani gücümüzün, zenginliğimizin ve ahlakımızın 
temelini oluşturan ulusumuzun karakterini de baltaladılar.

2. Başkan Trump'ın Gerekli ve Hoş Karşılanan Düzeltmesi

Bunların hiçbiri kaçınılmaz değildi. Başkan Trump'ın ilk yönetimi, doğru liderliğin doğru 
seçimleri yapmasıyla, yukarıdakilerin tümünün önlenebileceğini ve önlenmesi gerektiğini ve 
çok daha fazlasının başarılabileceğini kanıtladı. O ve ekibi, Amerika'nın büyük güçlerini 
başarıyla seferber ederek rotayı düzeltti ve ülkemiz için yeni bir altın çağın başlangıcını 
yaptı. Amerika Birleşik Devletleri'ni bu yolda devam ettirmek, Başkan Trump'ın ikinci 
yönetiminin ve bu belgenin genel amacıdır.

Şu anda önümüzde duran sorular şunlardır: 1) Amerika Birleşik Devletleri neyi istemeli? 2) 
Bunu elde etmek için elimizde ne gibi araçlar var? ve 3) Amaçları ve araçları nasıl 
uygulanabilir bir Ulusal Güvenlik Stratejisi'nde birleştirebiliriz?
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II. Amerika Birleşik Devletleri neyi istemeli?
1. Genel Olarak Ne İstiyoruz?

Her şeyden önce, hükümeti vatandaşlarının Tanrı tarafından verilmiş doğal haklarını 
güvence altına alan ve onların refahını ve çıkarlarını önceliklendiren bağımsız, egemen bir 
cumhuriyet olarak Amerika Birleşik Devletleri'nin varlığını ve güvenliğini sürdürmesini 
istiyoruz.

Bu ülkeyi, halkını, topraklarını, ekonomisini ve yaşam tarzını askeri saldırılardan ve 
düşmanca yabancı etkilerden, casusluk, yağmacı ticaret uygulamaları, uyuşturucu ve insan 
kaçakçılığı, yıkıcı propaganda ve etki operasyonları, kültürel yıkım veya ulusumuza yönelik 
diğer tehditlerden korumak istiyoruz.

Sınırlarımızı, göç sistemimizi ve insanların ülkemize yasal ve yasadışı olarak girdiği ulaşım 
ağlarını tam olarak kontrol etmek istiyoruz. Göçün sadece "düzenli" olduğu değil, egemen 
ülkelerin istikrarı bozan nüfus akışlarını kolaylaştırmak yerine durdurmak için birlikte 
çalıştığı ve kimi kabul edip kimi kabul etmeyeceklerini tam olarak kontrol ettikleri bir dünya 
istiyoruz.

Doğal afetlere dayanabilecek, yabancı tehditlere direnebilecek ve Amerikan halkına 
zarar verebilecek veya Amerikan ekonomisini bozabilecek olayları önleyebilecek veya 
hafifletebilecek dayanıklı bir ulusal altyapı istiyoruz. Hiçbir düşman veya tehlike 
Amerika'yı risk altında tutmamalıdır.

Çıkarlarımızı korumak, savaşları önlemek ve gerekirse mümkün olan en az kayıpla hızlı ve 
kesin bir şekilde kazanmak için dünyanın en güçlü, en ölümcül ve teknolojik olarak en 
gelişmiş ordusunu kurmak, eğitmek, donatmak ve sahaya sürmek istiyoruz. Ayrıca, her bir 
askerin ülkesiyle gurur duyduğu ve görevine güvenen bir ordu istiyoruz.

Amerikan halkını, Amerika'nın yurtdışındaki varlıklarını ve müttefiklerini korumak için 
dünyanın en sağlam, güvenilir ve modern nükleer caydırıcılığına ve Amerikan vatanı 
için Golden Dome dahil olmak üzere yeni nesil füze savunma sistemlerine sahip olmak 
istiyoruz.

Dünyanın en güçlü, en dinamik, en yenilikçi ve en gelişmiş ekonomisine sahip olmak 
istiyoruz. ABD ekonomisi, yaygın ve geniş tabanlı refah vaat eden ve sağlayan, yukarı doğru 
hareketlilik yaratan ve sıkı çalışmayı ödüllendiren Amerikan yaşam tarzının temelidir.
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hareketlilik yaratır ve sıkı çalışmayı ödüllendirir. Ekonomimiz aynı zamanda küresel 
konumumuzun temeli ve ordumuzun gerekli dayanağıdır.

Dünyanın en sağlam endüstriyel tabanına sahip olmak istiyoruz. Amerikan ulusal gücü, hem 
barış zamanında hem de savaş zamanında üretim taleplerini karşılayabilecek güçlü bir 
endüstriyel sektöre bağlıdır. Bu, sadece doğrudan savunma sanayi üretim kapasitesini değil, 
aynı zamanda savunma ile ilgili üretim kapasitesini de gerektirir. Amerikan endüstriyel 
gücünü geliştirmek, ulusal ekonomi politikasının en yüksek önceliği haline gelmelidir.

Dünyanın en sağlam, üretken ve yenilikçi enerji sektörüne sahip olmak istiyoruz; bu sektör, 
sadece Amerikan ekonomik büyümesini desteklemekle kalmayıp, kendi başına 
Amerika'nın önde gelen ihracat sektörlerinden biri olmalıdır.

Dünyanın bilimsel ve teknolojik açıdan en gelişmiş ve yenilikçi ülkesi olmaya devam etmek 
ve bu güçlü yönlerimizi daha da geliştirmek istiyoruz. Ayrıca, fikri mülkiyetimizi yabancı 
ülkelerin hırsızlığından korumak istiyoruz. Amerika'nın öncü ruhu, ekonomik 
hakimiyetimizin ve askeri üstünlüğümüzün devam etmesinin temel dayanağıdır; bu ruh 
korunmalıdır.

İlkelerimiz

Son olarak, uzun vadeli güvenliğin sağlanması için vazgeçilmez olan Amerikan ruhani ve 
kültürel sağlığının yeniden kazanılması ve canlandırılmasını istiyoruz. Geçmişteki 
zaferlerini ve kahramanlarını önemseyen ve yeni bir altın çağı bekleyen bir Amerika 
istiyoruz. Gururlu, mutlu ve ülkelerini gelecek nesillere buldukları halinden daha iyi bir 
şekilde bırakacaklarına dair iyimser olan bir halk istiyoruz. Kimsenin kenara itilmediği, 
işlerinin ülkemizin refahı ve bireylerin ve ailelerin mutluluğu için gerekli olduğunu bilerek 
tatmin olan, kazançlı bir işi olan vatandaşlar istiyoruz. Bu, sağlıklı çocuklar yetiştiren 
güçlü, geleneksel ailelerin sayısının artması olmadan başarılabilir.
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2. Dünyadan ve Dünya'da Ne İstiyoruz?

Bu hedeflere ulaşmak için ulusal gücümüzün tüm kaynaklarını seferber etmek gerekir. 
Ancak bu stratejinin odak noktası dış politikadır. Amerika'nın temel dış politika çıkarları 
nelerdir? Dünyadan ve dünyada ne istiyoruz?

• Batı Yarımküre'nin, Amerika Birleşik Devletleri'ne kitlesel göçü önlemek ve 
caydırmak için makul ölçüde istikrarlı ve iyi yönetilen bir bölge olmasını sağlamak 
istiyoruz; hükümetleri uyuşturucu teröristleri, karteller ve diğer uluslararası suç 
örgütlerine karşı bizimle işbirliği yapan bir Yarımküre istiyoruz; düşmanca yabancı 
saldırılara veya önemli varlıkların yabancıların eline geçmesine maruz kalmayan ve 
kritik tedarik zincirlerini destekleyen bir Yarımküre istiyoruz; ve önemli stratejik 
konumlara erişimimizi sürdürmek istiyoruz. Diğer bir deyişle, Monroe Doktrini'ne 
bir "Trump Koroları" ekleyeceğiz ve bunu uygulayacağız.

• Yabancı aktörlerin Amerikan ekonomisine verdiği zararı durdurmak ve tersine 
çevirmek, aynı zamanda Hint-Pasifik bölgesini özgür ve açık tutmak, tüm önemli 
deniz yollarında seyrüsefer özgürlüğünü korumak ve güvenli ve güvenilir tedarik 
zincirlerini ve kritik malzemelere erişimi sürdürmek istiyoruz.

• Avrupa'nın medeniyetine olan özgüvenini ve Batı kimliğini geri kazandırırken, 
müttefiklerimizi Avrupa'nın özgürlüğünü ve güvenliğini korumada desteklemek 
istiyoruz;

• Düşman bir gücün Orta Doğu'yu, petrol ve gaz kaynaklarını ve bunların geçtiği 
darboğazları hakimiyeti altına almasını önlemek ve aynı zamanda bizi büyük 
bedellerle o bölgede saplanıp kalmamıza neden olan "sonsuz savaşları" önlemek 
istiyoruz.

• ABD teknolojisinin ve ABD standartlarının, özellikle yapay zeka, biyoteknoloji ve 
kuantum bilişim alanlarında, dünyayı ileriye götürmesini sağlamak istiyoruz.

Bunlar, ABD'nin temel ve hayati ulusal çıkarlarıdır. Başka çıkarlarımız da olsa da, her 
şeyden önce bu çıkarlara odaklanmalıyız ve bunları görmezden gelmek veya ihmal etmek 
bizim zararına olacaktır.
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III. Amerika'nın İstediğini Elde Etmek İçin 
Kullanabileceği Araçlar Nelerdir?
Amerika, aşağıdakiler dahil olmak üzere, dünya lideri varlıklar, kaynaklar ve avantajlarla 
dünyanın en kıskanılacak konumunu korumaktadır:

• Hala çevik ve rotasını düzeltebilen bir siyasi sistem;
• Stratejik çıkarlarımıza yatırım yapabileceğimiz zenginlik yaratan ve pazarlarımıza 

erişim isteyen ülkeler üzerinde baskı unsuru oluşturan, dünyanın en büyük ve en 
yenilikçi ekonomisi;

• Dünyanın önde gelen finansal sistemi ve sermaye piyasaları, doların küresel 
rezerv para birimi statüsü dahil;

• Ekonomimizi destekleyen, ordumuza niteliksel bir avantaj sağlayan ve küresel 
etkimizi güçlendiren, dünyanın en gelişmiş, en yenilikçi ve en karlı teknoloji 
sektörü;

• Dünyanın en güçlü ve yetenekli ordusu;
• Dünyanın stratejik açıdan en önemli bölgelerinde antlaşma müttefikleri ve 

ortakları ile geniş bir ittifak ağı;
• Bol doğal kaynaklara sahip, kıskanılacak bir coğrafya, yarımküremizde 

fiziksel olarak hakim olan rakip güçlerin bulunmaması, askeri işgal riski 
olmayan sınırlar ve diğer büyük güçlerin geniş okyanuslarla ayrılmış olması;

• Eşsiz "yumuşak güç" ve kültürel etki; ve
• Amerikan halkının cesareti, iradesi ve vatanseverliği.

Ayrıca, Başkan Trump'ın güçlü iç politika gündemi sayesinde Amerika Birleşik Devletleri:

• Yetkinlik kültürünü yeniden aşılamakta, kurumlarımızı zayıflatan ve bizi geride 
bırakan sözde "DEI" ve diğer ayrımcı ve rekabeti engelleyici uygulamaları ortadan 
kaldırmaktadır;

• Büyüme ve inovasyonu teşvik etmek, orta sınıfı güçlendirmek ve yeniden inşa 
etmek için stratejik bir öncelik olarak muazzam enerji üretim kapasitemizi ortaya 
çıkarıyor;

• Yine orta sınıfı daha fazla desteklemek ve kendi tedarik zincirlerimizi ve üretim 
kapasitemizi kontrol etmek için ekonomimizi yeniden sanayileştiriyor;
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• Tarihi vergi indirimleri ve deregülasyon çabalarıyla vatandaşlarımıza 
ekonomik özgürlüğü geri kazandırıyor, Amerika Birleşik Devletleri'ni iş 
yapmak ve sermaye yatırımı yapmak için en iyi yer haline getiriyor; ve

• Gelecek nesiller için refahımızın, rekabet avantajımızın ve askeri 
üstünlüğümüzün devamını sağlamak için yeni teknolojilere ve temel bilime 
yatırım yapmak.

Bu stratejinin amacı, tüm bu dünya lideri varlıkları ve diğerlerini bir araya getirerek 
Amerikan gücünü ve üstünlüğünü güçlendirmek ve ülkemizi her zamankinden daha büyük 
hale getirmektir.
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IV.Strateji
1. İlkeler

Başkan Trump'ın dış politikası, "pragmatist" olmadan pragmatik, "realist" olmadan gerçekçi, 
"idealist" olmadan ilkeli, "şahin" olmadan güçlü ve "güvercin" olmadan ölçülüdür. 
Geleneksel siyasi ideolojiye dayalı değildir. Her şeyden önce Amerika için neyin işe 
yaradığına, yani iki kelimeyle "Amerika Önce"ye odaklanmaktadır.

Başkan Trump, Barış Başkanı olarak mirasını sağlamlaştırmıştır. İlk döneminde tarihi 
Abraham Anlaşmaları ile elde ettiği olağanüstü başarının yanı sıra, Başkan Trump, ikinci 
döneminin sadece sekiz ayında, anlaşma yapma becerisini kullanarak dünya çapında sekiz 
çatışmada eşi görülmemiş bir barış sağlamıştır. Kamboçya ile Tayland, Kosova ile Sırbistan, 
Demokratik Kongo Cumhuriyeti ile Ruanda, Pakistan ile Hindistan, İsrail ile İran, Mısır ile 
Etiyopya, Ermenistan ile Azerbaycan arasında barış müzakereleri yürütmüş ve Gazze'deki 
savaşı tüm rehinelerin ailelerine geri dönmesiyle sona erdirmiştir.

Bölgesel çatışmaların, tüm kıtaları sürükleyen küresel savaşlara dönüşmeden önce 
durdurulması, Başkomutanın dikkatini çekmeye değer ve bu yönetimin önceliğidir. 
Savaşların kıyılarımıza ulaştığı, alevler içindeki bir dünya, Amerikan çıkarları için kötüdür. 
Başkan Trump, nükleer silaha sahip ülkeler arasındaki bölünmelerin ve yüzyıllardır süren 
nefretin neden olduğu şiddetli savaşların kıvılcımlarını cerrahi bir şekilde söndürmek için 
alışılmadık diplomasi, Amerika'nın askeri gücü ve ekonomik kaldıracını kullanıyor.

Başkan Trump, Amerikan dış, savunma ve istihbarat politikalarının aşağıdaki temel 
ilkelere göre yürütülmesi gerektiğini kanıtlamıştır:

• Ulusal Çıkarın Odaklanmış Tanımı – En azından Soğuk Savaş'ın sona ermesinden 
bu yana, yönetimler genellikle Amerika'nın "ulusal çıkar" tanımını, neredeyse hiçbir 
konunun veya girişimin kapsamı dışında kalmayacağı şekilde genişletmeyi 
amaçlayan Ulusal Güvenlik Stratejileri yayınlamıştır. Ancak her şeye odaklanmak, 
hiçbir şeye odaklanmamak demektir. Amerika'nın temel ulusal güvenlik çıkarları 
odak noktamız olmalıdır.

• Güçle Barış – Güç, en iyi caydırıcı unsurdur. Amerikan çıkarlarını tehdit etmekten 
yeterince caydırılan ülkeler veya diğer aktörler, bunu yapmayacaktır.
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Buna ek olarak, güç barışı sağlamamıza da olanak tanır, çünkü gücümüze saygı 
duyan taraflar genellikle yardımımızı isterler ve çatışmaları çözme ve barışı koruma 
çabalarımıza açık olurlar. Bu nedenle, Amerika Birleşik Devletleri en güçlü 
ekonomiyi sürdürmeli, en gelişmiş teknolojileri geliştirmeli, toplumumuzun kültürel 
sağlığını güçlendirmeli ve dünyanın en yetenekli ordusunu sahaya sürmelidir.

• Müdahale Etmeme Eğilimi – Bağımsızlık Bildirgesi'nde, Amerika'nın kurucuları 
diğer ülkelerin işlerine müdahale etmemeyi açıkça tercih ettiklerini belirtmiş ve 
bunun temelini açıkça ortaya koymuşlardır: Tıpkı tüm insanların Tanrı tarafından 
eşit doğal haklara sahip olması gibi, tüm ülkeler de "doğa kanunları ve doğanın 
Tanrısı" tarafından birbirlerine karşı "ayrı ve eşit bir konuma" sahip olma hakkına 
sahiptir. Çıkarları bizimki kadar çok ve çeşitli olan bir ülke için, müdahale etmeme 
ilkesine katı bir şekilde bağlı kalmak mümkün değildir. Ancak bu eğilim, haklı bir 
müdahalenin ne olduğunu belirleyen yüksek bir çıta oluşturmalıdır.

• Esnek Gerçekçilik – ABD politikası, diğer ülkelerle ilişkilerinde neyin mümkün ve 
arzu edilir olduğu konusunda gerçekçi olacaktır. Dünya ülkeleriyle, onların gelenek 
ve tarihlerinden büyük ölçüde farklı olan demokratik veya diğer sosyal değişiklikleri 
dayatmadan, iyi ilişkiler ve barışçıl ticari ilişkiler kurmayı amaçlıyoruz. Böyle 
gerçekçi bir değerlendirmeye göre hareket etmenin veya yönetim sistemleri ve 
toplumları bizimkinden farklı olan ülkelerle iyi ilişkiler sürdürmenin, aynı görüşteki 
dostlarımızı ortak normlarımızı savunmaya teşvik ederken çıkarlarımızı 
ilerletmemizle çelişkili veya ikiyüzlü bir yan olmadığını kabul ediyor ve onaylıyoruz.

• Ulusların Üstünlüğü – Dünyanın temel siyasi birimi ulus devletidir ve öyle 
kalacaktır. Tüm ulusların kendi çıkarlarını ön planda tutması ve egemenliklerini 
koruması doğal ve adildir. Uluslar kendi çıkarlarını öncelikli tuttuğunda dünya en iyi 
şekilde işler. Amerika Birleşik Devletleri kendi çıkarlarını öncelikli tutacak ve diğer 
uluslarla ilişkilerinde onların da kendi çıkarlarını öncelikli tutmalarını teşvik 
edecektir. Ulusların egemenlik haklarını savunuyor, egemenliği zayıflatan en 
müdahaleci ulusötesi kuruluşların saldırılarına karşı çıkıyor ve bu kurumların 
bireysel egemenliği engellemek yerine desteklemesi ve Amerikan çıkarlarını 
ilerletmesi için reform yapılmasını savunuyoruz.
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• Egemenlik ve Saygı – Amerika Birleşik Devletleri, kendi egemenliğini tereddütsüz 
bir şekilde koruyacaktır. Buna, ulusötesi ve uluslararası kuruluşlar tarafından 
egemenliğimizin aşındırılması, yabancı güçler veya kuruluşlar tarafından 
söylemlerimizin sansürlenmesi veya vatandaşlarımızın ifade özgürlüğü haklarının 
kısıtlanması, politikalarımızı yönlendirmeye veya bizi yabancı çatışmalara dahil 
etmeye yönelik lobi ve nüfuz faaliyetleri ve ülkemizde yabancı çıkarlarına sadık oy 
blokları oluşturmak için göçmenlik sistemimizin alaycı bir şekilde manipüle 
edilmesi gibi girişimlerin önlenmesi dahildir.
Amerika Birleşik Devletleri, dış müdahale olmaksızın dünyada kendi yolunu çizecek ve 
kendi kaderini belirleyecektir.

• Güç Dengesi – Amerika Birleşik Devletleri, hiçbir ülkenin çıkarlarımızı tehdit 
edecek kadar baskın hale gelmesine izin veremez. Baskın düşmanların ortaya 
çıkmasını önlemek için müttefiklerimiz ve ortaklarımızla birlikte küresel ve bölgesel 
güç dengesini korumak için çalışacağız. Amerika Birleşik Devletleri, kendisi için 
talihsiz bir kavram olan küresel hakimiyeti reddettiği için, başkalarının küresel ve 
hatta bazı durumlarda bölgesel hakimiyetini engellemeliyiz. Bu, dünyanın tüm büyük 
ve orta güçlerinin etkisini azaltmak için kan ve servet harcamak anlamına gelmez. 
Daha büyük, daha zengin ve daha güçlü ülkelerin aşırı etkisi, uluslararası ilişkilerde 
zamansız bir gerçektir. Bu gerçeklik, bazen ortak çıkarlarımızı tehdit eden hırsları 
engellemek için ortaklarla birlikte çalışmayı gerektirir.

• İşçi Dostu Amerika – Amerikan politikası sadece büyüme odaklı değil, işçi dostu 
olacak ve kendi işçilerimize öncelik verecektir. Refahın geniş tabanlı ve yaygın 
olarak paylaşıldığı, üst kesimde yoğunlaşmamış veya belirli sektörlerde ya da 
ülkemizin birkaç bölgesinde lokalize olmamış bir ekonomi yeniden inşa etmeliyiz.

• Adalet – Askeri ittifaklardan ticari ilişkilere ve ötesine kadar, Amerika Birleşik 
Devletleri diğer ülkeler tarafından adil bir şekilde muamele görmeyi ısrarla talep 
edecektir. Artık, ülkemizin tarihi itibarını zedeleyen ve çıkarlarımıza zarar veren 
bedavacılık, ticari dengesizlikler, yağmacı ekonomik uygulamalar ve diğer 
dayatmaları tolere etmeyeceğiz ve bunlara daha fazla tahammül edemeyeceğiz.
iyi niyetine yönelik, çıkarlarımıza zarar veren uygulamaları artık tolere etmeyeceğiz 
ve bunlara tahammül edemeyeceğiz. Müttefiklerimizin zengin ve yetenekli olmasını 
istediğimiz gibi, müttefiklerimiz de Amerika Birleşik Devletleri'nin zengin ve 
yetenekli kalmasının kendi çıkarlarına olduğunu anlamalıdır. Özellikle, 
müttefiklerimizin ulusal Gayri Safi Yurt İçi Hasıla'larının (GSYİH) çok daha büyük 
bir kısmını kendi savunmalarına harcamalarını ve Amerika Birleşik Devletleri'nin on 
yıllardır çok daha fazla harcama yaparak biriktirdiği muazzam dengesizlikleri telafi 
etmeye başlamalarını bekliyoruz.
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• Yetkinlik ve Liyakat – Amerika'nın refahı ve güvenliği, yetkinliğin geliştirilmesine 
ve teşvik edilmesine bağlıdır. Yetkinlik ve liyakat, medeniyetimizin en büyük 
avantajları arasındadır: En iyi Amerikalılar işe alındığında, terfi ettirildiğinde ve 
onurlandırıldığında, inovasyon ve refah da peşinden gelir. Yetkinlik yok edilirse veya 
sistematik olarak caydırılırsa, altyapıdan ulusal güvenliğe, eğitim ve araştırmaya 
kadar, bizim için doğal olan karmaşık sistemler işlevini yitirecektir. Liyakat 
bastırılırsa, Amerika'nın bilim, teknoloji, sanayi, savunma ve inovasyon alanlarındaki 
tarihi avantajları ortadan kalkacaktır. Yetkinlik ve liyakati, kayırılan grup statüsüyle 
değiştirmeyi amaçlayan radikal ideolojilerin başarısı, Amerika'yı tanınmaz hale 
getirecek ve kendini savunamaz hale getirecektir. Aynı zamanda, meritokrasinin, 
Amerikan işçilerini zayıflatan "küresel yetenek" bulma adına Amerika'nın işgücü 
piyasasını dünyaya açmak için bir gerekçe olarak kullanılmasına izin veremeyiz. Her 
ilkemizde ve eylemimizde, Amerika ve Amerikalılar her zaman ilk sırada olmalıdır.

2. Öncelikler

• Kitlesel Göç Dönemi Sona Erdi – Bir ülkenin sınırlarına kimleri, kaç kişiyi ve 
nereden kabul edeceği, kaçınılmaz olarak o ülkenin geleceğini belirleyecektir. 
Kendini egemen olarak gören her ülke, kendi geleceğini belirleme hakkına ve 
görevine sahiptir. Tarih boyunca, egemen ülkeler kontrolsüz göçü yasaklamış ve 
yabancıların vatandaşlık almasını nadiren kabul etmiş, ayrıca yabancıların da zorlu 
kriterleri karşılamasını şart koşmuştur. Batı'nın son on yıllardaki deneyimleri, bu 
kalıcı bilgeliği doğrulamaktadır. Dünyanın dört bir yanındaki ülkelerde kitlesel göç, iç 
kaynakları zorlamış, şiddet ve diğer suçları artırmış, sosyal uyumu zayıflatmış, işgücü 
piyasalarını bozmuş ve ulusal güvenliği zedelemiştir. Kitlesel göç dönemi sona 
ermelidir. Sınır güvenliği, ulusal güvenliğin temel unsurudur. Ülkemizi sadece 
kontrolsüz göçten değil, terör, uyuşturucu, casusluk ve insan kaçakçılığı gibi sınır 
ötesi tehditlerden de korumalıyız. Amerikan halkının iradesiyle kontrol edilen ve 
hükümeti tarafından uygulanan bir sınır, Amerika Birleşik Devletleri'nin egemen bir 
cumhuriyet olarak hayatta kalması için temel öneme sahiptir.
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• Temel Hak ve Özgürlüklerin Korunması – Amerikan hükümetinin amacı, 
Amerikan vatandaşlarının Tanrı tarafından verilmiş doğal haklarını güvence altına 
almaktır. Bu amaçla, Amerika Birleşik Devletleri hükümetinin bakanlıklarına ve 
kurumlarına korkutucu yetkiler verilmiştir. Bu yetkiler, "radikalleşmenin önlenmesi", 
"demokrasimizin korunması" veya başka herhangi bir bahaneyle asla kötüye 
kullanılmamalıdır. Bu yetkiler kötüye kullanıldığında, kötüye kullananlar sorumlu 
tutulmalıdır. Özellikle, ifade özgürlüğü, din ve vicdan özgürlüğü ve ortak 
hükümetimizi seçme ve yönlendirme hakkı, asla ihlal edilmemesi gereken temel 
haklardır. Bu ilkeleri paylaşan veya paylaştığını söyleyen ülkelerle ilgili olarak, 
Amerika Birleşik Devletleri bu ilkelerin lafzı ve ruhu ile korunmasını şiddetle 
savunacaktır. Avrupa, Anglosfer ve demokratik dünyanın geri kalanında, özellikle 
müttefiklerimiz arasında, elitlerin yönlendirdiği, temel özgürlükleri kısıtlayan 
antidemokratik uygulamalara karşı çıkacağız.

• Yük Paylaşımı ve Yük Kaydırma – Amerika Birleşik Devletleri'nin Atlas gibi tüm 
dünya düzenini desteklediği günler sona erdi. Birçok müttefik ve ortağımız arasında, 
kendi bölgelerinde birincil sorumluluğu üstlenmeleri ve kolektif savunmamıza çok 
daha fazla katkıda bulunmaları gereken düzinelerce zengin ve gelişmiş ülke 
bulunmaktadır. Başkan Trump, NATO ülkelerinin GSYİH'larının yüzde 5'ini 
savunmaya harcamayı taahhüt eden ve NATO müttefiklerimizin onayladığı ve şimdi 
yerine getirmeleri gereken Lahey Taahhüdü ile yeni bir küresel standart belirlemiştir. 
Başkan Trump'ın müttefiklerden bölgelerinde birincil sorumluluk üstlenmelerini 
isteme yaklaşımını sürdüren Amerika Birleşik Devletleri, hükümetimizin 
düzenleyicisi ve destekçisi olduğu bir yük paylaşımı ağı kuracaktır. Bu yaklaşım, 
yüklerin paylaşılmasını ve tüm bu çabaların daha geniş bir meşruiyetten 
yararlanmasını sağlar. Model, teşvikleri uyumlu hale getirmek, benzer düşünen 
müttefiklerle yükleri paylaşmak ve uzun vadeli istikrarı sağlamlaştıran reformlarda 
ısrar etmek için ekonomik araçları kullanan hedefli ortaklıklar olacaktır. Bu stratejik 
netlik, Amerika Birleşik Devletleri'nin düşmanca ve yıkıcı etkilere karşı etkin bir 
şekilde mücadele etmesini sağlarken, geçmişteki çabaları baltalayan aşırı genişleme 
ve odaklanma eksikliğini de önleyecektir. Amerika Birleşik Devletleri, komşularının 
güvenliği için daha fazla sorumluluk almaya ve ihracat kontrollerini bizimkilerle 
uyumlu hale getirmeye istekli olan ülkelere, ticari konularda daha elverişli muamele, 
teknoloji paylaşımı ve savunma tedarikleri yoluyla yardım etmeye hazır olacaktır.
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• Barış Yoluyla Yeniden Düzenleme – Başkanın talimatıyla, bizim temel 
çıkarlarımızın çevresindeki bölgelerde ve ülkelerde bile barış anlaşmaları aramak, 
istikrarı artırmak, Amerika'nın küresel etkisini güçlendirmek, ülkeleri ve bölgeleri 
çıkarlarımıza göre yeniden düzenlemek ve yeni pazarlar açmak için etkili bir 
yoldur. Gerekli kaynaklar, büyük ulusumuzun ancak yetkin bir liderlikle 
benimseyebileceği başkanlık diplomasisine indirgenebilir. Bunun getirileri – uzun 
süredir devam eden çatışmaların sona ermesi, kurtarılan hayatlar, yeni dostluklar – 
zaman ve dikkat gibi nispeten küçük maliyetleri fazlasıyla telafi edebilir.

• Ekonomik Güvenlik – Son olarak, ekonomik güvenlik ulusal güvenlik için temel 
öneme sahip olduğundan, aşağıdaki konulara vurgu yaparak Amerikan ekonomisini 
daha da güçlendirmek için çalışacağız:

o Dengeli Ticaret – Amerika Birleşik Devletleri, ticaret ilişkilerimizi yeniden 
dengelemeye, ticaret açıklarını azaltmaya, ihracatımıza engel olan bariyerlere 
karşı çıkmaya ve Amerikan endüstrilerini ve işçilerini zarara uğratan damping 
ve diğer rekabeti engelleyici uygulamaları sona erdirmeye öncelik verecektir. 
Karşılıklı yarar ve saygı temelinde bizimle ticaret yapmak isteyen ülkelerle 
adil ve karşılıklı ticaret anlaşmaları yapmayı amaçlıyoruz. Ancak 
önceliklerimiz kendi işçilerimiz, kendi endüstrilerimiz ve kendi ulusal 
güvenliğimiz olmalıdır ve olacaktır.

o Kritik Tedarik Zincirlerine ve Malzemelere Erişimin Güvenliğini 
Sağlamak – Alexander Hamilton'un cumhuriyetimizin ilk günlerinde 
savunduğu gibi, Amerika Birleşik Devletleri, ulusal savunma veya ekonomi 
için gerekli olan hammaddelerden parçalara ve bitmiş ürünlere kadar temel 
bileşenler konusunda hiçbir zaman dış güçlere bağımlı olmamalıdır. 
Kendimizi savunmak ve yaşam tarzımızı korumak için ihtiyaç duyduğumuz 
mallara bağımsız ve güvenilir erişimimizi yeniden sağlamalıyız. Bu, 
Amerika'nın kritik minerallere ve malzemelere erişimini genişletirken,
Ayrıca, İstihbarat Topluluğu, Amerikan güvenliği ve refahına yönelik 
zayıflıkları ve tehditleri anlamak ve azaltmak için dünya çapındaki önemli 
tedarik zincirlerini ve teknolojik gelişmeleri izleyecektir.

o Yeniden sanayileşme – Gelecek, üreticilere aittir.
Amerika Birleşik Devletleri, ekonomisini yeniden sanayileştirecek, 
endüstriyel üretimi "yeniden kıyıya taşıyacak" ve kritik ve gelişmekte olan 
teknolojilere odaklanarak ekonomimize ve iş gücümüze yatırımı teşvik edecek 
ve çekecektir.
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geleceği belirleyecek sektörler. Bunu, ülkemizin her köşesinde yaygın 
endüstriyel üretimi destekleyen, Amerikan işçilerinin yaşam standartlarını 
yükselten ve ülkemizin kritik ürünler veya bileşenler konusunda mevcut veya 
potansiyel düşmanlara bir daha asla bağımlı kalmamasını sağlayan gümrük 
tarifeleri ve yeni teknolojilerin stratejik kullanımıyla gerçekleştireceğiz.

o Savunma Sanayii Tabanımızı Canlandırmak – Güçlü ve yetenekli bir ordu, 
güçlü ve yetenekli bir savunma sanayii tabanı olmadan var olamaz. Son 
çatışmalarda ortaya çıkan, düşük maliyetli insansız hava araçları ve füzeler ile 
bunlara karşı savunma için gerekli pahalı sistemler arasındaki büyük uçurum, 
değişime ve uyuma ihtiyacımızı ortaya koymuştur. Amerika, düşük maliyetle 
güçlü savunma sistemleri geliştirmek, en yetenekli ve modern sistemleri ve 
mühimmatları büyük ölçekte üretmek ve savunma sanayii tedarik 
zincirlerimizi yeniden ülkeye taşımak için ulusal bir seferberliğe ihtiyaç 
duymaktadır. Özellikle, savaşçılarımıza, çoğu düşmanı yenebilecek düşük 
maliyetli silahlardan, sofistike bir düşmanla çatışmada gerekli olan en 
yetenekli üst düzey sistemlere kadar tüm yetenekleri sağlamalıyız. Ve Başkan 
Trump'ın güç yoluyla barış vizyonunu gerçekleştirmek için bunu hızlı bir 
şekilde yapmalıyız. Ayrıca, kolektif savunmayı güçlendirmek için tüm 
müttefiklerimizin ve ortaklarımızın sanayi tabanlarının canlandırılmasını 
teşvik edeceğiz.

o Enerji Hakimiyeti – Amerikan enerji hakimiyetini (petrol, gaz, kömür ve 
nükleer enerji alanlarında) yeniden tesis etmek ve gerekli temel enerji 
bileşenlerini yeniden ülkeye getirmek, en önemli stratejik önceliklerden 
biridir. Ucuz ve bol enerji, Amerika Birleşik Devletleri'nde iyi ücretli işler 
yaratacak, Amerikan tüketicileri ve işletmelerinin maliyetlerini azaltacak, 
yeniden sanayileşmeyi teşvik edecek ve yapay zeka gibi ileri teknolojilerdeki 
avantajımızı korumamıza yardımcı olacaktır. Net enerji ihracatımızı 
genişletmek, müttefiklerimizle ilişkilerimizi derinleştirecek, düşmanlarımızın 
etkisini azaltacak, kıyılarımızı savunma kabiliyetimizi koruyacak ve 
gerektiğinde gücümüzü gösterme imkânı sağlayacaktır. Avrupa'ya büyük zarar 
veren, Amerika Birleşik Devletleri'ni tehdit eden ve düşmanlarımıza 
sübvansiyon sağlayan felaket getiren "iklim değişikliği" ve "Net Sıfır" 
ideolojilerini reddediyoruz.

o Amerika'nın Finans Sektöründeki Hakimiyetini Korumak ve Büyütmek – 
Amerika Birleşik Devletleri, politika yapıcılarına Amerika'nın ulusal güvenlik 
önceliklerini ilerletmek için önemli bir kaldıraç ve araç sağlayan, Amerikan 
nüfuzunun temel direkleri olan dünyanın önde gelen finans ve sermaye
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piyasalarına sahiptir. Bu piyasalar, politika yapıcılarına Amerika'nın ulusal 
güvenlik önceliklerini ilerletmek için önemli bir kaldıraç ve araçlar sağlayan 
Amerikan etkisinin temel direkleridir. Ancak liderlik konumumuzu hafife 
alamayız. Hakimiyetimizi korumak ve büyütmek, dinamik serbest piyasa 
sistemimizi ve dijital finans ve inovasyon alanındaki liderliğimizi kullanarak 
piyasalarımızın en dinamik, likit ve güvenli olmaya devam etmesini ve 
dünyanın gıpta ettiği bir konumda kalmasını sağlamak anlamına gelir.

3. Bölgeler

Bu tür belgelerde, herhangi bir ihmalin kör nokta veya küçümseme anlamına geldiği 
varsayımıyla, dünyanın her bölgesinden ve her konudan bahsetmek geleneksel hale 
gelmiştir. Sonuç olarak, bu tür belgeler şişirilmiş ve odaklanmamış hale gelir; bu da bir 
stratejinin olması gerekenin tam tersidir.

Odaklanmak ve öncelik vermek, seçim yapmaktır; her şeyin herkes için eşit derecede 
önemli olmadığını kabul etmektir. Bu, herhangi bir halkın, bölgenin veya ülkenin bir 
şekilde özünde önemsiz olduğunu iddia etmek değildir. Amerika Birleşik Devletleri her 
açıdan tarihin en cömert ülkesidir, ancak dünyadaki her bölgeye ve her soruna eşit 
derecede dikkat gösterme lüksümüz yoktur.

Ulusal güvenlik politikasının amacı, temel ulusal çıkarları korumaktır; bazı öncelikler 
bölgesel sınırların ötesine geçer. Örneğin, başka türlü önemsiz bir bölgedeki terörist 
faaliyetler acil dikkatimizi gerektirebilir. Ancak bu gereklilikten, çevre bölgelere sürekli ilgi 
göstermeye atlamak bir hatadır.

A. Batı Yarımküre: Monroe Doktrini'ne Trump'ın Eklemesi

Yıllarca ihmal edildikten sonra, Amerika Birleşik Devletleri, Batı Yarımküre'deki Amerikan 
üstünlüğünü yeniden tesis etmek ve vatanımızı ve bölge genelindeki önemli coğrafyalara 
erişimimizi korumak için Monroe Doktrini'ni yeniden ortaya koyacak ve uygulayacaktır. 
Yarımküre dışındaki rakiplerin, yarımküremizde kuvvetler veya diğer tehdit edici yetenekler 
konumlandırma ya da stratejik açıdan hayati öneme sahip varlıkları sahiplenme veya kontrol 
etme olanağını reddedeceğiz. Monroe Doktrini'ne ilişkin bu "Trump Sonucu", Amerikan 
güvenlik çıkarlarıyla tutarlı, Amerikan gücünün ve önceliklerinin sağduyulu ve etkili bir 
şekilde yeniden tesis edilmesidir.
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Batı Yarımküre için hedeflerimiz “Katılım ve Genişleme” olarak özetlenebilir. Yarımkürede 
yerleşik dostlarımızı, göçü kontrol altına almak, uyuşturucu akışını durdurmak ve karada ve 
denizde istikrar ve güvenliği güçlendirmek için katılımlarını sağlayacağız. Yarımkürenin 
tercih edilen ekonomik ve güvenlik ortağı olarak ülkemizin cazibesini artırırken, yeni 
ortaklar geliştirip güçlendirerek genişleyeceğiz.

Dahil Etmek

Amerikan politikası, bölgede ve hatta bu ortakların sınırlarının ötesinde kabul edilebilir bir 
istikrarın sağlanmasına yardımcı olabilecek bölgesel liderleri kazanmaya odaklanmalıdır. Bu 
ülkeler, yasadışı ve istikrarı bozan göçü durdurmamıza, kartelleri etkisiz hale getirmemize, 
kıyı yakınlarında üretim yapmamıza ve yerel özel ekonomileri geliştirmemize yardımcı 
olacaktır. Bölgedeki hükümetleri, siyasi partileri ve hareketleri, ilkelerimiz ve stratejimizle 
genel olarak uyumlu oldukları ölçüde ödüllendirecek ve teşvik edeceğiz. Ancak, farklı bakış 
açılarına sahip, ancak yine de çıkarlarımızı paylaşan ve bizimle çalışmak isteyen hükümetleri 
de göz ardı etmemeliyiz.

Amerika Birleşik Devletleri, Batı Yarımküre'deki askeri varlığını yeniden gözden 
geçirmelidir. Bu, dört açık şeyi ifade eder:

• Batı Yarımküre'deki acil tehditleri, özellikle bu stratejide belirlenen görevleri ele 
almak için küresel askeri varlığımızı yeniden düzenlemek ve son yıllarda veya son on 
yıllarda Amerikan ulusal güvenliği için göreceli önemi azalmış olan savaş 
alanlarından uzaklaşmak;

• Deniz yollarını kontrol etmek, yasadışı ve diğer istenmeyen göçü engellemek, 
insan ve uyuşturucu kaçakçılığını azaltmak ve kriz durumlarında önemli transit 
rotalarını kontrol etmek için daha uygun bir Sahil Güvenlik ve Donanma 
varlığı;

• Sınırı güvence altına almak ve kartelleri yenilgiye uğratmak için hedefli 
konuşlandırmalar, gerekirse son birkaç on yıldır başarısız olan sadece kolluk 
kuvvetlerini kullanma stratejisinin yerine ölümcül güç kullanımı da dahil 
olmak üzere; ve

• Stratejik öneme sahip yerlerde erişimin sağlanması veya genişletilmesi.

Amerika Birleşik Devletleri, kendi ekonomimizi ve endüstrilerimizi güçlendirmek için ticari 
diplomasiye öncelik verecek ve gümrük tarifeleri ile karşılıklı ticaret anlaşmalarını güçlü 
araçlar olarak kullanacaktır. Hedef, ortak ülkelerimizin iç ekonomilerini güçlendirmeleri ve 
ekonomik olarak daha güçlü ve daha gelişmiş bir Batı Yarımküre'nin Amerikan ticareti ve 
yatırımları için giderek daha cazip bir pazar haline gelmesidir.
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Bu yarımkürede kritik tedarik zincirlerinin güçlendirilmesi, bağımlılıkları azaltacak ve 
Amerikan ekonomisinin dayanıklılığını artıracaktır. Amerika ile ortaklarımız arasında 
kurulan bağlantılar her iki tarafa da fayda sağlayacak ve yarımküre dışındaki rakiplerin 
bölgedeki etkilerini artırmalarını zorlaştıracaktır. Ticari diplomasiye öncelik verirken, silah 
satışlarından istihbarat paylaşımına ve ortak tatbikatlara kadar güvenlik ortaklıklarımızı 
güçlendirmek için de çalışacağız.

Genişlet

Amerika'nın şu anda güçlü ilişkileri olan ülkelerle ortaklıklarımızı derinleştirirken, 
bölgedeki ağımızı genişletmeye çalışmalıyız. Diğer ülkelerin bizi ilk tercihleri olarak 
görmelerini istiyoruz ve (çeşitli yollarla) diğer ülkelerle işbirliği yapmalarını 
engelleyeceğiz.

Batı Yarımküre, Amerika'nın komşu ülkeleri ve kendi ülkesini daha müreffeh hale getirmek 
için bölgesel müttefikleriyle işbirliği yapması gereken birçok stratejik kaynağa ev sahipliği 
yapmaktadır. Ulusal Güvenlik Konseyi, istihbarat topluluğumuzun analitik kolunun 
desteğiyle, bölgesel ortaklarla birlikte koruma ve ortak geliştirme amacıyla Batı 
Yarımküre'deki stratejik noktaları ve kaynakları belirlemek üzere kurumlara görev vermek 
üzere güçlü bir kurumlar arası süreci derhal başlatacaktır.

Yarımküre dışındaki rakipler, hem şu anda bizi ekonomik olarak dezavantajlı duruma 
düşürmek hem de gelecekte stratejik olarak bize zarar verebilecek şekilde yarımküremize 
önemli ölçüde girmiştir. Bu saldırılara ciddi bir tepki göstermeden izin vermek, son on 
yıllarda Amerika'nın yaptığı bir başka büyük stratejik hatadır.

Amerika Birleşik Devletleri, güvenliğimiz ve refahımız için Batı Yarımküre'de üstünlük 
sağlamalıdır; bu, bölgede ihtiyaç duyduğumuzda ve ihtiyaç duyduğumuz yerde kendimizi 
güvenle ortaya koymamızı sağlayan bir koşuldur. İttifaklarımızın şartları ve her türlü yardımı 
sağladığımız şartlar, askeri tesislerin, limanların ve önemli altyapının kontrolünden geniş 
anlamda tanımlanan stratejik varlıkların satın alınmasına kadar, düşmanca dış etkilerin 
azaltılmasına bağlı olmalıdır.

Bazı Latin Amerika hükümetleri ile bazı yabancı aktörler arasındaki siyasi ittifaklar göz 
önüne alındığında, bazı yabancı etkilerin tersine çevrilmesi zor olacaktır. Ancak, birçok 
hükümet ideolojik olarak yabancı güçlerle aynı çizgide değildir, aksine düşük maliyetler ve 
daha az düzenleyici engel gibi başka nedenlerle onlarla iş yapmaya ilgi duymaktadır.
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ve daha az düzenleyici engel gibi diğer nedenlerle onlarla iş yapmaya yönelmektedir. 
Amerika Birleşik Devletleri, sözde "düşük maliyetli" dış yardımın casusluk, siber güvenlik, 
borç tuzakları ve diğer yollarla ne kadar gizli maliyetler içerdiğini somut örneklerle 
göstererek Batı Yarımküre'de dış etkilerin geri çekilmesinde başarı elde etmiştir. Bu çabaları 
hızlandırmalı ve ülkeleri bu tür yardımları reddetmeye teşvik etmek için ABD'nin finans ve 
teknoloji alanındaki etkisini kullanmalıyız.

Batı Yarımküre'de ve dünyanın her yerinde, Amerika Birleşik Devletleri, Amerikan mal, 
hizmet ve teknolojilerinin uzun vadede çok daha iyi bir satın alma olduğunu, çünkü daha 
yüksek kalitede olduklarını ve diğer ülkelerin yardımları gibi koşullar içermediklerini açıkça 
belirtmelidir. Bununla birlikte, yine kendimizi ilk tercih edilen ortak haline getirmek için, 
onay ve lisanslama süreçlerini hızlandırmak üzere kendi sistemimizi reform edeceğiz. Tüm 
ülkelerin karşı karşıya kalacağı seçim, Amerika'nın liderliğindeki egemen ülkeler ve serbest 
ekonomilerden oluşan bir dünyada mı, yoksa dünyanın diğer ucundaki ülkelerin etkisinde 
olan paralel bir dünyada mı yaşamak istedikleri olacaktır.

Bu bölgede veya bu bölgeyle ilgili çalışan her ABD yetkilisi, zararlı dış etkilerin tam 
resmini bilmeli ve aynı zamanda ortak ülkelere baskı uygulayarak ve teşvikler sunarak 
yarımküremizi korumalıdır.

Yarımküremizi başarıyla korumak için ABD Hükümeti ile Amerikan özel sektörü arasında 
daha yakın bir işbirliği de gereklidir. Tüm büyükelçiliklerimiz, bulundukları ülkedeki önemli 
iş fırsatlarının, özellikle de büyük devlet ihalelerinin farkında olmalıdır. Bu ülkelerle ilişkisi 
olan her ABD hükümet yetkilisi, görevlerinin bir kısmının Amerikan şirketlerinin rekabet 
etmesine ve başarılı olmasına yardımcı olmak olduğunu anlamalıdır.

ABD hükümeti, bölgedeki Amerikan şirketleri için stratejik satın alma ve yatırım fırsatlarını 
belirleyecek ve bu fırsatları, Dışişleri Bakanlığı, Savaş Bakanlığı ve Enerji Bakanlığı, Küçük 
İşletmeler İdaresi, Uluslararası Kalkınma Finans Kurumu, İhracat-İthalat Bankası ve 
Milenyum Mücadelesi Kurumu dahil olmak üzere, ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere, 
tüm ABD hükümeti finansman programlarının değerlendirmesine sunacaktır. Ayrıca, 
ölçeklenebilir ve dayanıklı enerji altyapısı inşa etmek, kritik minerallere erişim için yatırım 
yapmak ve Amerikan şifreleme ve güvenlik potansiyelinden tam olarak yararlanarak mevcut 
ve gelecekteki siber iletişim ağlarını güçlendirmek için bölgesel hükümetler ve işletmelerle 
ortaklık kurmalıyız.
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Şifreleme ve güvenlik potansiyelinden tam olarak yararlanmak için mevcut ve gelecekteki 
siber iletişim ağlarını güçlendirmeliyiz. Yukarıda bahsedilen ABD hükümeti kurumları, 
yurtdışında ABD mallarının satın alınmasıyla ilgili bazı maliyetleri finanse etmek için 
kullanılmalıdır.

Amerika Birleşik Devletleri ayrıca, ABD işletmelerini dezavantajlı duruma düşüren hedefli 
vergilendirme, haksız düzenlemeler ve kamulaştırma gibi önlemlere direnmeli ve bunları 
tersine çevirmelidir. Özellikle bize en çok bağımlı olan ve bu nedenle üzerinde en fazla 
etkiye sahip olduğumuz ülkelerle yaptığımız anlaşmaların şartları, şirketlerimiz için tek 
kaynaklı sözleşmeler olmalıdır. Aynı zamanda, bölgede altyapı inşa eden yabancı şirketleri 
bölgeden çıkarmak için her türlü çabayı göstermeliyiz.

B. Asya: Ekonomik Geleceği Kazanın, Askeri Çatışmayı Önleyin

Güçlü Bir Konumdan Liderlik Etmek

Başkan Trump, tek başına, Amerika'nın Çin hakkında otuz yılı aşkın süredir sürdürdüğü 
yanlış varsayımları tersine çevirdi: Yani, pazarlarımızı Çin'e açarak, Amerikan şirketlerini 
Çin'e yatırım yapmaya teşvik ederek ve üretimimizi Çin'e dış kaynak olarak vererek, Çin'in 
sözde "kurallara dayalı uluslararası düzene" girmesini kolaylaştıracağımız varsayımı. Bu 
gerçekleşmedi. Çin zengin ve güçlü hale geldi ve servetini ve gücünü önemli bir avantaj 
olarak kullandı. Amerikan elitleri — her iki siyasi partinin dört ardışık yönetimi boyunca — 
ya Çin'in stratejisini isteyerek desteklediler ya da inkâr ettiler.

Hint-Pasifik bölgesi, satın alma gücü paritesi (PPP) bazında dünya GSYİH'sinin neredeyse 
yarısını, nominal GSYİH bazında ise üçte birini oluşturmaktadır. Bu payın 21. yüzyıl 
boyunca artacağı kesindir. Bu da, Hint-Pasifik bölgesinin şimdiden ve gelecek yüzyıl 
boyunca da önemli ekonomik ve jeopolitik rekabet alanlarından biri olmaya devam edeceği 
anlamına gelmektedir. Kendi ülkemizde başarılı olmak için, bu bölgede başarılı bir şekilde 
rekabet etmeliyiz — ve biz de bunu yapıyoruz. Başkan Trump, Ekim 2025'teki gezisi 
sırasında, ticaret, kültür, teknoloji ve savunma alanlarındaki güçlü bağlarımızı daha da 
derinleştiren ve özgür ve açık bir Hint-Pasifik'e olan bağlılığımızı yeniden teyit eden önemli 
anlaşmalar imzaladı.

Amerika, başarılı bir şekilde rekabet etmemizi sağlayan muazzam varlıklara sahiptir: 
dünyanın en güçlü ekonomisi ve ordusu, dünyayı geride bırakan inovasyon, rakipsiz 
"yumuşak güç" ve müttefiklerimize ve ortaklarımıza fayda sağlayan tarihi bir geçmiş.
Başkan Trump, gelecekte uzun süre güvenlik ve refahın temeli olacak Hint-Pasifik bölgesinde 
ittifaklar kuruyor ve ortaklıkları güçlendiriyor.
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Ekonomi: En Önemli Riskler

Çin ekonomisi 1979 yılında dünyaya yeniden açıldığından beri, iki ülke arasındaki ticari ilişkiler 
temelde dengesizdi ve öyle olmaya devam ediyor. Olgun, zengin bir ekonomi ile dünyanın en 
yoksul ülkelerinden biri arasındaki bir ilişki olarak başlayan bu ilişki, yakın zamana kadar 
Amerika'nın tutumu geçmişteki varsayımlara dayalı kalmasına rağmen, neredeyse eşit düzeydeki 
ülkeler arasındaki bir ilişkiye dönüştü.

Çin, 2017 yılında başlayan ABD gümrük vergisi politikasındaki değişime, özellikle 
önümüzdeki on yılların en büyük ekonomik savaş alanlarından biri olan düşük ve orta gelirli 
(yani kişi başına GSYİH'si 13.800 dolar veya daha az olan) ülkelerdeki tedarik zincirleri 
üzerindeki kontrolünü güçlendirerek kısmen uyum sağlamıştır. Çin'in düşük gelirli ülkelere 
ihracatı 2020 ile 2024 arasında iki katına çıktı. Amerika Birleşik Devletleri, Meksika dahil 
bir düzine ülkedeki aracılar ve Çin tarafından inşa edilen fabrikalardan dolaylı olarak Çin 
mallarını ithal etmektedir. Çin'in düşük gelirli ülkelere yaptığı ihracat, bugün ABD'ye 
yaptığı ihracatın neredeyse dört katıdır. Başkan Trump 2017'de göreve başladığında, Çin'in 
ABD'ye yaptığı ihracat GSYİH'sinin yüzde 4'ünü oluşturuyordu, ancak o zamandan bu yana 
GSYİH'sinin yüzde 2'sinin biraz üzerine düştü. Bununla birlikte, Çin diğer aracı ülkeler 
aracılığıyla ABD'ye ihracat yapmaya devam ediyor.

İleriye dönük olarak, Amerika'nın ekonomik bağımsızlığını yeniden kazanmak için 
karşılıklılık ve adaleti önceliklendirerek Amerika'nın Çin ile ekonomik ilişkilerini yeniden 
dengeleyeceğiz. Çin ile ticaret dengeli olmalı ve hassas olmayan faktörlere odaklanmalıdır. 
Amerika büyüme yolunda ilerlemeye devam ederse ve bunu Pekin ile karşılıklı olarak 
gerçekten avantajlı bir ekonomik ilişki sürdürürken devam ettirebilirse, 2025 yılında 30 
trilyon dolar olan ekonomimiz 2030'larda 40 trilyon dolara ulaşacak ve ülkemiz dünyanın 
önde gelen ekonomisi konumunu korumak için kıskanılacak bir konuma gelecektir. Nihai 
hedefimiz, uzun vadeli ekonomik canlılığın temellerini atmaktır.

Önemli olan, bununla birlikte Hint-Pasifik bölgesinde savaşı önlemek için caydırıcılığa 
güçlü ve sürekli bir odaklanma olmasıdır. Bu birleşik yaklaşım, güçlü Amerikan caydırıcılığı 
daha disiplinli ekonomik eylemler için alan açarken, daha disiplinli ekonomik eylemler ise 
uzun vadede caydırıcılığı sürdürmek için daha fazla Amerikan kaynağına yol açtığı için bir 
döngü haline gelebilir.
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Bunu başarmak için birkaç şey çok önemlidir.

İlk olarak, Amerika Birleşik Devletleri ekonomimizi ve halkımızı herhangi bir ülke veya 
kaynaktan gelebilecek zararlardan korumalı ve savunmalıdır. Bu, (diğer şeylerin yanı sıra) 
aşağıdakilerin sona erdirilmesi anlamına gelir:

• Yırtıcı, devlet yönlendirmeli sübvansiyonlar ve endüstriyel stratejiler;
• Haksız ticaret uygulamaları;
• İş kaybı ve sanayisizleşme;
• Büyük ölçekli fikri mülkiyet hırsızlığı ve endüstriyel casusluk;
• Mineraller ve nadir toprak elementleri dahil olmak üzere ABD'nin kritik kaynaklara 

erişimini tehlikeye atan tedarik zincirlerimize yönelik tehditler;
• Amerika'daki opioid salgınına yakıt sağlayan fentanil öncüllerinin ihracatı; ve
• Propaganda, etki operasyonları ve diğer kültürel yıkım biçimleri.

İkincisi, Amerika Birleşik Devletleri, 30 trilyon dolarlık ulusal ekonomimize 35 trilyon 
dolarlık ek ekonomik güç katan (birlikte dünya ekonomisinin yarısından fazlasını oluşturan) 
antlaşma müttefiklerimiz ve ortaklarımızla birlikte çalışarak, yağmacı ekonomik 
uygulamalara karşı koymalı ve birleşik ekonomik gücümüzü kullanarak dünya 
ekonomisindeki öncü konumumuzu korumalı ve müttefik ekonomilerin rakip güçlere tabi 
hale gelmemesini sağlamalıdır. Hindistan ile ticari (ve diğer) ilişkilerimizi geliştirmeye 
devam etmeliyiz ki, Yeni Delhi'yi Avustralya, Japonya ve Amerika Birleşik Devletleri 
("Dörtlü") ile dörtlü işbirliğini sürdürmek de dahil olmak üzere, Hint-Pasifik güvenliğine 
katkıda bulunmaya teşvik edelim. Ayrıca, müttefiklerimizin ve ortaklarımızın eylemlerini, 
tek bir rakip ülkenin hakimiyetini önleme konusundaki ortak çıkarlarımızla uyumlu hale 
getirmek için de çalışacağız.

Amerika Birleşik Devletleri aynı zamanda, ABD'nin en güçlü olduğu alanlara ağırlık 
vererek, en son teknoloji askeri ve çift kullanımlı teknolojideki avantajımızı korumak ve 
geliştirmek için araştırmalara yatırım yapmalıdır. Bunlar arasında denizaltı, uzay ve nükleer 
alanların yanı sıra, yapay zeka, kuantum bilişim ve otonom sistemler gibi askeri gücün 
geleceğini belirleyecek diğer alanlar ve bu alanlara yakıt sağlamak için gerekli enerji yer 
almaktadır.

Ayrıca, ABD hükümetinin Amerikan özel sektörüyle olan kritik ilişkileri, kritik altyapı dahil 
olmak üzere ABD ağlarına yönelik sürekli tehditlerin izlenmesini sağlamaya yardımcı 
olmaktadır. Bu da ABD hükümetinin gerçek zamanlı keşif, atıf ve müdahale (yani ağ 
savunması ve
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saldırgan siber operasyonlar) gerçekleştirme yeteneğini artırırken, ABD ekonomisinin 
rekabet gücünü korumasına ve Amerikan teknoloji sektörünün dayanıklılığını 
güçlendirmesine yardımcı olmaktadır.
Bu yeteneklerin geliştirilmesi, rekabet gücümüzü daha da artırmak, inovasyonu teşvik 
etmek ve Amerika'nın doğal kaynaklarına erişimi artırmak için önemli ölçüde deregülasyon 
gerektirecektir. Bunu yaparken, ABD ve bölgedeki müttefiklerimiz için uygun bir askeri 
dengeyi yeniden tesis etmeyi hedeflemeliyiz.

Ekonomik üstünlüğümüzü korumak ve ittifak sistemimizi bir ekonomik grup halinde 
konsolide etmekle birlikte, Amerika Birleşik Devletleri, önümüzdeki on yıllarda küresel 
ekonomik büyümenin büyük bir kısmının gerçekleşmesi muhtemel olan ülkelerde, 
diplomatik ve özel sektör öncülüğünde güçlü bir ekonomik angajman yürütmelidir.

Amerika Önce diplomasi, küresel ticaret ilişkilerini yeniden dengelemeyi amaçlamaktadır. 
Müttefiklerimize, Amerika'nın cari işlemler açığının sürdürülemez olduğunu açıkça belirttik. 
Avrupa, Japonya, Kore, Avustralya, Kanada, Meksika ve diğer önde gelen ülkeleri, Çin 
ekonomisini hane halkı tüketimine doğru yeniden dengelemeye yardımcı olacak ticaret 
politikaları benimsemeye teşvik etmeliyiz, çünkü Güneydoğu Asya, Latin Amerika ve Orta 
Doğu tek başına Çin'in muazzam fazla kapasitesini absorbe edemez. Avrupa ve Asya'nın 
ihracatçı ülkeleri de orta gelirli ülkeleri, sınırlı ama büyüyen bir ihracat pazarı olarak 
görebilirler.

Çin'in devlet tarafından yönetilen ve desteklenen şirketleri, fiziksel ve dijital altyapı inşa 
etmede mükemmeldir ve Çin, ticaret fazlasının yaklaşık 1,3 trilyon dolarını ticaret 
ortaklarına kredi olarak geri dönüştürmüştür. Amerika ve müttefikleri, sözde "Küresel 
Güney" için henüz ortak bir plan oluşturmamış, daha da önemlisi uygulamaya 
koymamışlardır, ancak birlikte muazzam kaynaklara sahiptirler. Avrupa, Japonya, Güney 
Kore ve diğerleri 7 trilyon dolarlık net dış varlığa sahiptir. Çok taraflı kalkınma bankaları da 
dahil olmak üzere uluslararası finans kurumları, toplam 1,5 trilyon dolarlık varlığa sahiptir. 
Görev sapması bu kurumların bazılarının etkinliğini zayıflatmış olsa da, bu yönetim liderlik 
konumunu, bu kurumların Amerikan çıkarlarına hizmet etmesini sağlayacak reformları 
uygulamak için kullanmaya kararlıdır.

Amerika'yı dünyanın geri kalanından ayıran özellikler —açıklık, şeffaflık, güvenilirlik, 
özgürlüğe ve yeniliğe bağlılık ve serbest piyasa kapitalizmi— bizi ilk tercih edilen küresel 
ortak olmaya devam ettirecektir. Amerika, dünyanın ihtiyaç duyduğu kilit teknolojilerde 
hala hakim konumdadır. Ortaklarımıza bir dizi teşvik sunmalıyız —örneğin, yüksek
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teknoloji işbirliği, savunma alımları ve sermaye piyasalarımıza erişim gibi, kararları lehimize 
çevirecek bir dizi teşvik sunmalıyız.

Başkan Trump'ın Mayıs 2025'te Basra Körfezi ülkelerine yaptığı devlet ziyaretleri, Amerikan 
teknolojisinin gücünü ve cazibesini ortaya koydu. Başkan, bu ziyaretlerde
Körfez Devletleri'nin Amerika'nın üstün yapay zeka teknolojisine desteğini kazanarak 
ortaklıklarımızı derinleştirdi. Amerika, Batı Yarımküre'deki ve kritik mineraller konusunda 
Afrika'daki ortak konumumuzu sağlamlaştırmak ve iyileştirmek için, Hindistan dahil olmak 
üzere Avrupa ve Asya'daki müttefiklerimizi ve ortaklarımızı da benzer şekilde yanına 
almalıdır. Finans ve teknoloji alanındaki karşılaştırmalı avantajlarımızı kullanarak, işbirliği 
yaptığımız ülkelerle ihracat pazarları oluşturmak için koalisyonlar kurmalıyız. Amerika'nın 
ekonomik ortakları artık kapasite fazlası ve yapısal dengesizlikler yoluyla Amerika Birleşik 
Devletleri'nden gelir elde etmeyi beklememeli, bunun yerine stratejik uyumla bağlantılı 
yönetilen işbirliği ve uzun vadeli ABD yatırımları yoluyla büyümeyi hedeflemelidir.

Dünyanın en derin ve en verimli sermaye piyasalarına sahip olan Amerika, düşük gelirli 
ülkelerin kendi sermaye piyasalarını geliştirmelerine ve para birimlerini dolara daha sıkı bir 
şekilde bağlamalarına yardımcı olarak, doların dünya rezerv para birimi olarak geleceğini 
güvence altına alabilir.

En büyük avantajlarımız, hükümet sistemimiz ve dinamik serbest piyasa ekonomimiz 
olmaya devam etmektedir. Ancak, sistemimizin avantajlarının otomatik olarak üstün 
geleceğini varsayamayız. Bu nedenle, ulusal güvenlik stratejisi çok önemlidir.

Askeri Tehditleri Caydırmak

Uzun vadede, Amerikan ekonomik ve teknolojik üstünlüğünü korumak, büyük çaplı bir 
askeri çatışmayı caydırmanın ve önlemenin en kesin yoludur.

Uygun bir konvansiyonel askeri denge, stratejik rekabetin önemli bir bileşeni olmaya 
devam etmektedir. Tayvan'a haklı olarak büyük ilgi gösterilmektedir. Bunun nedeni kısmen 
Tayvan'ın yarı iletken üretimindeki hakimiyetidir, ancak asıl nedeni Tayvan'ın İkinci Ada 
Zinciri'ne doğrudan erişim sağlaması ve Kuzeydoğu ve Güneydoğu Asya'yı iki ayrı 
bölgeye ayırmasıdır. Küresel deniz taşımacılığının üçte biri her yıl Güney Çin Denizi'nden 
geçtiği için, bu durum ABD ekonomisi için önemli sonuçlar doğurmaktadır.
Bu nedenle, ideal olarak askeri üstünlüğü koruyarak Tayvan üzerinde bir çatışmayı 
caydırmak bir önceliktir. Ayrıca, Tayvan konusunda uzun süredir sürdürdüğümüz beyan 
politikamızı da sürdüreceğiz, yani Amerika Birleşik Devletleri Tayvan Boğazı'ndaki 
statükonun tek taraflı olarak değiştirilmesini desteklemeyecektir.
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Birinci Ada Zinciri'nin herhangi bir yerinde saldırıları engelleyebilecek bir ordu kuracağız. 
Ancak Amerikan ordusu bunu tek başına yapamaz ve yapmamalıdır.
Müttefiklerimiz, kolektif savunma için daha fazla çaba sarf etmeli ve daha fazla harcama 
yapmalı, daha da önemlisi daha fazla eylemde bulunmalıdır. Amerika'nın diplomatik 
çabaları, Birinci Ada Zinciri müttefiklerimizi ve ortaklarımızı, Amerikan ordusunun 
limanlarına ve diğer tesislerine daha fazla erişim izni vermeleri, kendi savunmaları için daha 
fazla harcama yapmaları ve en önemlisi saldırganlığı caydırmaya yönelik yeteneklere 
yatırım yapmaları konusunda zorlamaya odaklanmalıdır. Bu, Birinci Ada Zinciri boyunca 
deniz güvenliği konularını birbirine bağlarken,
ABD ve müttefiklerinin Tayvan'ı ele geçirme girişimlerini engelleme veya adayı 
savunmayı imkansız hale getirecek kadar bizim için elverişsiz bir güç dengesi oluşturma 
kapasitesini güçlendirecektir.

Bununla ilgili bir diğer güvenlik sorunu, herhangi bir rakibin Güney Çin Denizi'ni kontrol 
etme olasılığıdır. Bu, potansiyel olarak düşmanca bir gücün, dünyanın en hayati ticaret 
yollarından birine geçiş ücreti sistemi getirmesine veya daha da kötüsü, bu yolu istediği 
zaman kapatıp yeniden açmasına olanak tanıyabilir. Bu iki sonuçtan herhangi biri, ABD 
ekonomisine ve daha geniş anlamda ABD'nin çıkarlarına zarar verecektir. Bu yolların açık 
kalmasını, "geçiş ücretlerinden" muaf olmasını ve bir ülke tarafından keyfi olarak 
kapatılmamasını sağlamak için gerekli caydırıcılıkla birlikte güçlü önlemler 
geliştirilmelidir. Bu, sadece askeri, özellikle deniz kuvvetleri kapasitemize daha fazla 
yatırım yapılmasını değil, aynı zamanda bu sorun çözülmezse Hindistan'dan Japonya'ya ve 
ötesine kadar zarar görecek tüm ülkelerle güçlü bir işbirliği yapılmasını da gerektirecektir.

Başkan Trump'ın Japonya ve Güney Kore'den yük paylaşımının artırılması konusunda ısrarcı 
tutumu göz önüne alındığında, bu ülkeleri, düşmanları caydırmak ve Birinci Ada Zinciri'ni 
korumak için gerekli olan yeteneklere (yeni yetenekler dahil) odaklanarak savunma 
harcamalarını artırmaya teşvik etmeliyiz. Ayrıca, Batı Pasifik'teki askeri varlığımızı 
sağlamlaştırıp güçlendireceğiz ve Tayvan ve Avustralya ile ilişkilerimizde savunma 
harcamalarının artırılması konusunda kararlı tutumumuzu sürdüreceğiz.

Çatışmayı önlemek için Hint-Pasifik'te uyanık bir tutum sergilemek, savunma sanayi 
altyapısını yenilemek, kendimizden, müttefiklerimizden ve ortaklarımızdan daha fazla 
askeri yatırım almak ve uzun vadede ekonomik ve teknolojik rekabeti kazanmak gerekiyor.
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C. Avrupa'nın Büyüklüğünü Teşvik Etmek

Amerikalı yetkililer, Avrupa'nın sorunlarını yetersiz askeri harcamalar ve ekonomik 
durgunluk açısından düşünmeye alışmışlardır. Bunda doğruluk payı vardır, ancak 
Avrupa'nın gerçek sorunları daha da derindir.

Kıta Avrupası, yaratıcılığı ve çalışkanlığı zayıflatan ulusal ve ulusötesi düzenlemeler 
nedeniyle, küresel GSYİH'daki payını 1990'da yüzde 25'ten bugün yüzde 14'e düşürmüştür.

Ancak bu ekonomik gerileme, medeniyetin yok olma ihtimalinin gerçek ve daha çarpıcı 
görünümüyle gölgede kalmaktadır. Avrupa'nın karşı karşıya olduğu daha büyük sorunlar 
arasında, siyasi özgürlüğü ve egemenliği zayıflatan Avrupa Birliği ve diğer ulusötesi 
kuruluşların faaliyetleri, kıtayı dönüştüren ve çatışmalara yol açan göç politikaları, ifade 
özgürlüğünün sansürlenmesi ve siyasi muhalefetin bastırılması, doğum oranlarının düşmesi 
ve ulusal kimliklerin ve özgüvenin yitirilmesi sayılabilir.

Mevcut eğilimler devam ederse, kıta 20 yıl veya daha kısa bir süre içinde tanınmaz hale 
gelecektir. Bu nedenle, bazı Avrupa ülkelerinin güvenilir müttefikler olarak kalacak kadar 
güçlü ekonomilere ve ordulara sahip olup olmayacağı hiç de belli değildir. Bu ülkelerin çoğu 
şu anda mevcut yolunda ilerlemeye devam etmektedir. Avrupa'nın Avrupalı kalmasını, 
medeniyetine olan özgüvenini yeniden kazanmasını ve başarısız olan düzenleyici boğucu 
yaklaşımından vazgeçmesini istiyoruz.

Bu özgüven eksikliği, Avrupa'nın Rusya ile ilişkilerinde en belirgin şekilde görülmektedir. 
Avrupalı müttefikler, nükleer silahlar hariç, neredeyse her açıdan Rusya'ya göre önemli bir 
sert güç avantajına sahiptir. Rusya'nın Ukrayna'daki savaşının bir sonucu olarak, Avrupa'nın 
Rusya ile ilişkileri şu anda büyük ölçüde zayıflamış durumda ve birçok Avrupalı, Rusya'yı 
varoluşsal bir tehdit olarak görüyor. Avrupa'nın Rusya ile ilişkilerini yönetmek, hem 
Avrasya kıtasında stratejik istikrar koşullarını yeniden tesis etmek hem de Rusya ile Avrupa 
ülkeleri arasındaki çatışma riskini azaltmak için ABD'nin önemli bir diplomatik çabasını 
gerektirecektir.

Avrupa ekonomilerini istikrara kavuşturmak, savaşın istenmeyen bir şekilde tırmanmasını 
veya yayılmasını önlemek, Rusya ile stratejik istikrarı yeniden tesis etmek ve Ukrayna'nın 
savaş sonrası yeniden inşasını sağlayarak bu ülkenin yaşayabilir bir devlet olarak hayatta 
kalmasını sağlamak için, Ukrayna'daki düşmanlıkların bir an önce sona erdirilmesi için 
müzakere yapmak ABD'nin temel çıkarları arasındadır.
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Ukrayna Savaşı, Avrupa'nın, özellikle Almanya'nın dış bağımlılıklarını artırmak gibi ters bir 
etki yaratmıştır. Bugün, Alman kimya şirketleri, kendi ülkelerinde elde edemedikleri Rus 
gazını kullanarak Çin'de dünyanın en büyük işleme tesislerinden bazılarını inşa etmektedir. 
Trump yönetimi, istikrarsız azınlık hükümetlerinde yer alan ve çoğu muhalefeti bastırmak 
için demokrasinin temel ilkelerini çiğneyen, savaşa ilişkin gerçekçi olmayan beklentilere 
sahip Avrupalı yetkililerle çatışmaktadır. Avrupa'nın büyük çoğunluğu barış istemektedir, 
ancak bu istek, büyük ölçüde bu hükümetlerin demokratik süreçleri baltalaması nedeniyle 
politikaya yansımamaktadır. Bu, stratejik olarak önemlidir.
Avrupa ülkeleri siyasi krizin içinde sıkışıp kalırsa kendilerini reform edemezler, bu yüzden 
Amerika Birleşik Devletleri için Avrupa çok önemlidir.

Yine de Avrupa, Amerika Birleşik Devletleri için stratejik ve kültürel açıdan hayati önemini 
korumaktadır. Transatlantik ticaret, küresel ekonominin ve Amerikan refahının temel 
direklerinden biri olmaya devam etmektedir. İmalattan teknolojiye ve enerjiye kadar Avrupa 
sektörleri, dünyanın en sağlam sektörleri arasında yer almaktadır. Avrupa, en ileri bilimsel 
araştırmaların ve dünya çapında önde gelen kültür kurumlarının vatanıdır. Avrupa'yı göz 
ardı edemeyiz; bunu yapmak, bu stratejinin ulaşmak istediği hedefe ters düşer.

Amerikan diplomasisi, gerçek demokrasi, ifade özgürlüğü ve Avrupa uluslarının bireysel 
karakter ve tarihlerinin utanmadan kutlanmasını savunmaya devam etmelidir. Amerika, 
Avrupa'daki siyasi müttefiklerini bu ruhun yeniden canlanmasını teşvik etmeye teşvik 
etmektedir ve vatansever Avrupa partilerinin artan etkisi gerçekten de büyük bir iyimserlik 
için neden teşkil etmektedir.

Amacımız, Avrupa'nın mevcut gidişatını düzeltmesine yardımcı olmak olmalıdır. Başarılı bir 
şekilde rekabet edebilmek ve herhangi bir düşmanın Avrupa'yı domine etmesini önlemek 
için bizimle işbirliği içinde çalışacak güçlü bir Avrupa'ya ihtiyacımız var.

Amerika, anlaşılır bir şekilde, Avrupa kıtasına ve tabii ki İngiltere ve İrlanda'ya duygusal 
olarak bağlıdır. Bu ülkelerin karakteri stratejik olarak da önemlidir, çünkü istikrar ve 
güvenlik koşullarını sağlamak için yaratıcı, yetenekli, kendine güvenen, demokratik 
müttefiklere güveniyoruz. Eski ihtişamını geri kazanmak isteyen, bizimle aynı görüşte olan 
ülkelerle çalışmak istiyoruz.
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Uzun vadede, en geç birkaç on yıl içinde bazı NATO üyelerinin çoğunluğunun Avrupalı 
olmayanlardan oluşması oldukça olasıdır. Bu durumda, bu ülkelerin dünyadaki yerlerini veya 
ABD ile ittifaklarını NATO şartını imzalayan ülkelerle aynı şekilde görecekleri sorusu açık bir 
soru olarak kalmaktadır.

Avrupa için genel politikamızda öncelikli olarak şunlara odaklanmalıyız:

• Avrupa içinde istikrar koşullarının ve Rusya ile stratejik istikrarın yeniden tesis 
edilmesi;

• Avrupa'nın kendi ayakları üzerinde durmasını ve herhangi bir düşman gücün 
hakimiyeti altında kalmadan, kendi savunması için birincil sorumluluğu üstlenerek, 
uyumlu egemen uluslar grubu olarak faaliyet göstermesini sağlamak;

• Avrupa ülkeleri içinde Avrupa'nın mevcut gidişatına karşı direnişin 
geliştirilmesi;

• Avrupa pazarlarını ABD mal ve hizmetlerine açmak ve ABD'li işçilere ve 
işletmelere adil muameleyi sağlamak;

• Ticari bağlar, silah satışları, siyasi işbirliği ve kültürel ve eğitimsel değişimler 
yoluyla Orta, Doğu ve Güney Avrupa'da sağlıklı uluslar inşa etmek;

• NATO'nun sürekli genişleyen bir ittifak olduğu algısını ortadan kaldırmak ve bunun 
gerçekleşmesini önlemek; ve

• Avrupa'yı, merkantilist kapasite fazlası, teknoloji hırsızlığı, siber casusluk ve diğer 
düşmanca ekonomik uygulamalarla mücadele için harekete geçmeye teşvik etmek.

D. Orta Doğu: Yükleri Paylaşmak, Barışı Sağlamak

En az yarım asırdır, Amerikan dış politikası Orta Doğu'yu diğer tüm bölgelerin üzerinde 
öncelikli tutmuştur. Bunun nedenleri açıktır: Orta Doğu, onlarca yıl boyunca dünyanın en 
önemli enerji tedarikçisiydi, süper güçler arasındaki rekabetin ana sahnesiydi ve daha geniş 
dünyaya ve hatta kendi kıyılarımıza sıçrama tehlikesi olan çatışmalarla doluydu.

Bugün, bu dinamiklerin en az ikisi artık geçerli değildir. Enerji kaynakları büyük ölçüde 
çeşitlenmiştir ve Amerika Birleşik Devletleri yeniden net enerji ihracatçısı konumuna 
gelmiştir. Süper güçler arasındaki rekabet, büyük güçlerin rekabetine yol açmıştır ve 
Amerika Birleşik Devletleri, Başkan Trump'ın
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Başkan Trump'ın Körfez'deki, diğer Arap ortaklarımızla ve İsrail ile ittifaklarımızı başarıyla 
yeniden canlandırmasıyla pekiştirilmiştir.

Çatışma, Orta Doğu'nun en sorunlu dinamiği olmaya devam etmekle birlikte, bugün bu 
sorun, manşetlerin insanı inandırdığı kadar büyük değildir. Bölgenin başlıca istikrarsızlık 
kaynağı olan İran, 7 Ekim 2023'ten bu yana İsrail'in eylemleri ve Başkan Trump'ın Haziran 
2025'te İran'ın nükleer programını önemli ölçüde zayıflatan Midnight Hammer Operasyonu 
ile büyük ölçüde zayıflatılmıştır. İsrail-Filistin çatışması hâlâ çetrefilli bir sorun olmaya 
devam etmektedir, ancak Başkan Trump'ın müzakere ettiği ateşkes ve rehinelerin serbest 
bırakılması sayesinde, daha kalıcı bir barışa doğru ilerleme kaydedilmiştir. Hamas'ın başlıca 
destekçileri zayıflamış veya geri çekilmiştir. Suriye hâlâ potansiyel bir sorun olmaya devam 
etmektedir, ancak Amerika, Arap ülkeleri, İsrail ve Türkiye'nin desteğiyle istikrar kazanabilir 
ve bölgede ayrılmaz ve olumlu bir aktör olarak hak ettiği yeri yeniden alabilir.

Bu yönetim kısıtlayıcı enerji politikalarını kaldırdıkça veya gevşettikçe ve Amerikan enerji 
üretimi arttıkça, Amerika'nın Orta Doğu'ya odaklanmasının tarihsel nedeni ortadan 
kalkacaktır. Bunun yerine, bölge giderek uluslararası yatırımların kaynağı ve hedefi haline 
gelecek ve petrol ve gazın ötesinde nükleer enerji, yapay zeka ve savunma teknolojileri gibi 
sektörlerde de önem kazanacaktır. Ayrıca, Orta Doğu'daki ortaklarımızla birlikte, tedarik 
zincirlerinin güvenliğini sağlamaktan, Afrika gibi dünyanın diğer bölgelerinde dostane ve 
açık pazarlar geliştirme fırsatlarını desteklemeye kadar, diğer ekonomik çıkarları ilerletmek 
için de çalışabiliriz.

Orta Doğu'daki ortaklar, radikalizmle mücadeleye olan bağlılıklarını gösteriyorlar ve 
Amerikan politikası bu eğilimi teşvik etmeye devam etmelidir. Ancak bunun için 
Amerika'nın, bu ülkeleri, özellikle de Körfez monarşilerini, geleneklerini ve tarihi yönetim 
biçimlerini terk etmeye zorlama yönündeki yanlış deneyiminden vazgeçmesi gerekecektir. 
Reformları dışarıdan dayatmaya çalışmadan, organik olarak ortaya çıktığı zaman ve yerde 
teşvik etmeli ve alkışlamalıyız. Orta Doğu ile başarılı ilişkilerin anahtarı, ortak çıkar 
alanlarında birlikte çalışırken bölgeyi, liderlerini ve uluslarını olduğu gibi kabul etmektir.

Amerika, Körfez enerji kaynaklarının açık bir düşmanın eline geçmemesini, Hürmüz 
Boğazı'nın açık kalmasını, Kızıldeniz'in seyir için uygun olmaya devam etmesini, bölgenin 
Amerikan çıkarlarına veya Amerikan vatanına karşı terörün kuluçka yeri veya ihracatçısı 
olmamasını ve İsrail'in güvenliğini sağlamayı her zaman temel çıkarları olarak görecektir. 
Bu tehdidi ideolojik ve askeri olarak ele alabiliriz ve almalıyız.
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On yıllarca süren sonuçsuz "ulus inşa" savaşları olmadan. Ayrıca, Abraham Anlaşmaları'nı 
bölgedeki daha fazla ülkeye ve Müslüman dünyasındaki diğer ülkelere genişletmek 
konusunda da açık bir çıkarımız var.

Ancak, Orta Doğu'nun hem uzun vadeli planlamada hem de günlük uygulamada Amerikan 
dış politikasını domine ettiği günler, neyse ki sona ermiştir. Bunun nedeni, Orta Doğu'nun 
artık önemli olmaması değil, eskisi gibi sürekli bir rahatsızlık kaynağı ve potansiyel bir 
felaket kaynağı olmamasıdır. Orta Doğu, daha çok bir ortaklık, dostluk ve yatırım yeri 
olarak ortaya çıkmaktadır. Bu eğilim memnuniyetle karşılanmalı ve teşvik edilmelidir. 
Aslında, Başkan Trump'ın Şarm el-Şeyh'te barış ve normalleşme arayışında Arap dünyasını 
birleştirme becerisi, Amerika Birleşik Devletleri'nin nihayet Amerikan çıkarlarını 
önceliklendirmesine olanak tanıyacaktır.

E. Afrika

Çok uzun bir süre boyunca, Amerika'nın Afrika politikası liberal ideolojiyi sağlamaya ve 
daha sonra yaymaya odaklandı. Amerika Birleşik Devletleri bunun yerine, seçilmiş 
ülkelerle ortaklık kurarak çatışmaları hafifletmeye, karşılıklı yarar sağlayan ticari ilişkiler 
geliştirmeye ve dış yardım paradigmasından, Afrika'nın bol doğal kaynaklarını ve gizli 
ekonomik potansiyelini kullanabilecek bir yatırım ve büyüme paradigmasına geçmeye 
çalışmalıdır.

Katılım fırsatları arasında, devam eden çatışmaların (örneğin, Demokratik Kongo 
Cumhuriyeti-Ruanda, Sudan) çözümü için müzakereler yapmak ve yeni çatışmaların 
(örneğin, Etiyopya-Eritre-Somali) önlenmesi, ayrıca yardım ve yatırım yaklaşımımızı 
değiştirmek için adımlar atmak (örneğin, Afrika Büyüme ve Fırsatlar Yasası) sayılabilir. 
Afrika'nın bazı bölgelerinde yeniden canlanan İslamcı terörist faaliyetlere karşı uyanık 
kalmalı ve aynı zamanda Amerika'nın uzun vadeli varlığını veya taahhütlerini önlemeliyiz.

Amerika Birleşik Devletleri, Afrika ile yardım odaklı ilişkiden ticaret ve yatırım odaklı bir 
ilişkiye geçmeli ve pazarlarını ABD mal ve hizmetlerine açmaya kararlı, yetenekli ve 
güvenilir devletlerle ortaklıkları tercih etmelidir. Afrika'da yatırım getirisi yüksek olan ve 
ABD'nin hemen yatırım yapabileceği alanlar arasında enerji sektörü ve kritik mineral 
geliştirme bulunmaktadır.
ABD destekli nükleer enerji, sıvı petrol gazı ve sıvılaştırılmış doğal gaz teknolojilerinin 
geliştirilmesi, ABD şirketlerine kar getirebilir ve kritik mineraller ve diğer kaynaklar için 
rekabette bize yardımcı olabilir.


